

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)  
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

## ZMĚNOVÝ LIST

|   |                                 |                   |
|---|---------------------------------|-------------------|
| Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo   | Změnový list číslo              | <b>51</b>         |
| Město Černošice<br>Riegrova 1209, 252 28, Černošice<br>IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121                 | Revize Změnového listu          | <b>00</b>         |
| Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo   | Datum vydání<br>změnového listu | <b>02.08.2017</b> |
| METALL QUATRO spol. s r.o.<br>Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec<br>IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231 |                                 |                   |

Název ZL: **Statická sanace základů a zdiva 1.PP - Villa**

Popis změny:  
Nové řešení statických zásahů (základy + zdivo 1.PP) dle výsledků provedených průzkumů.

Zdůvodnění změny:

|  |  |   |
|--|--|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele    | <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele | Poznámka:<br>Neřešila původní projektová dokumentace. |
| <input type="checkbox"/> záměr zhotovitele               | <input type="checkbox"/> vyšší moc         |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky | <input type="checkbox"/> jiná okolnost:    |   |

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

| a. Název výkresu: | b. Označení výkresu: | c. datum vydání výkresu: |
|-------------------|----------------------|--------------------------|
|                   |                      |                          |
|                   |                      |                          |

## Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **1 864 302,43 Kč**

## Změna termínů plnění díla:

| Změna termínů uzlových bodů |                     |         |                |
|-----------------------------|---------------------|---------|----------------|
| Uzlový bod číslo            | Popis uzlového bodu | Původní | Nový termín    |
|                             |                     |         | bude posun HMG |

| Změna celkového termínu dokončení díla         |         |                |
|--|---------|----------------|
| Popis  | Původní | Nový termín    |
| Termín dokočení díla a předání a převzetí díla |         | bude posun HMG |

|                               |                        |  |                  |         |
|-------------------------------|------------------------|--|------------------|---------|
| Za GD změnový list vyhotovil: | Souhlasí<br>Nesouhlasí | ing. Milan Karfík<br>p. Roman Kolařík        | Datum:<br>2.8.17 | Podpis: |
| Za Objednatele:               | Souhlasí<br>Nesouhlasí | ing.arch. Tomáš Havránek<br>p. Jiří Jiránek  | Datum:<br>2.8.17 | Podpis: |
| Za TDI:                       | Souhlasí<br>Nesouhlasí | ing. Libor Hrdoušek<br>ing.arch. Radek Lampa | Datum:<br>2.8.17 | Podpis: |
| Za GP:<br>(nástupce CEDE)     | Souhlasí<br>Nesouhlasí | ing. Martin Pekárek<br>ing. Jan Icha         | Datum:<br>2.8.17 | Podpis: |

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet, titulní list s fotem**

Poznámka:



List obsahuje:

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MUC075

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 3.7.2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 1 864 302,43 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 864 302,43</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 864 302,43 | 391 503,51 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 255 805,94</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MUC075

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51

Místo: Černošice

Datum: 03.07.2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                                      | Objekt   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|--|--|---------------------|---------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>  | <b>1 864 302,43</b> | <b>2 255 805,94</b> |
| MUC075-<br>ZL51                          | SO 102 - Stavební část rekonstrukce -<br>změnový list č. 51-základy a zdivo suterén            | 1 864 302,43        | 2 255 805,94        |
| MUC075-<br>ZL51A                         | SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový<br>list č. 51-základy a zdivo suterén - přípočet | 2 134 805,61        | 2 583 114,79        |
| MUC075-<br>ZL51B                         | SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový<br>list č. 51-základy a zdivo suterén - odpočet  | -270 503,18         | -327 308,85         |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |  | <b>1 864 302,43</b> | <b>2 255 805,94</b> |



List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
Objekt: MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
**Část: MUC075-ZL51A - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základů a zdivo suterén - nřínočet**  
JKSO: CC-CZ:  
Místo: Černošice Datum: 03.07.2017  
Objednatel: IČ: 00241121  
Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 615382213  
METALL QUATRO spol s.r.o. DIČ:  
Projektant: IČ: 27094651  
Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5 DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |              |                     |
|---------------------|--------|----------|--------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |              | 2 134 805,61        |
| Ostatní náklady     |        |          |              | 0,00                |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |              | <b>2 134 805,61</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 2 134 805,61 | 448 309,18          |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00         | 0,00                |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b>   | <b>2 583 114,79</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
Objekt: MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
Část: MUC075-ZL51A - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén - přípočet  
Místo: Černošice Datum: 03.07.2017  
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

| Kód - Popis                                    | Cena celkem [CZK]   |
|--|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>2 134 805,61</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 110 284,46        |
| 1 - Zemní práce                                | 78 741,68           |
| 2 - Zakládání                                  | 80 581,89           |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 780 638,51          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 70 472,00           |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 4 669,03            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 567 932,10          |
| 997 - Přesun sutě                              | 217 617,88          |
| 998 - Přesun hmot                              | 309 631,37          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 24 521,15           |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 24 521,15           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>2 134 805,61</b> |



## ROZPOČET

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
**Objekt:** MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
**Část:** MUC075-ZL51A - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén - přípočet  
**Místo:** Černošice **Datum:** 03.07.2017  
**Objednatel:** Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice **Projektant:** Jestico Whites, Štefánikova 43a  
**Zhotovitel:** METALL QUATRO spol s.r.o. **Zpracovatel:**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **2 134 805,61**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **2 110 284,46**

**1 - Zemní práce** **78 741,68**

|    |   |            |  |    |         |          |           |
|----|---|------------|--|----|---------|----------|-----------|
| 1  | K | 130901112  | Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu nastavenou ručně                | m3 | 12,388  | 1 462,76 | 18 120,67 |
| 2  | K | 139711101Q | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4   | m3 | 13,982  | 1 023,48 | 14 310,30 |
| 3  | K | 162201201  | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4                                | m3 | 13,982  | 293,94   | 4 109,87  |
| 4  | K | 162201209  | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4          | m3 | 27,964  | 176,74   | 4 942,36  |
| 5  | K | 162201251  | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7                                | m3 | 12,388  | 368,35   | 4 563,12  |
| 6  | K | 162201259  | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7          | m3 | 24,776  | 248,01   | 6 144,70  |
| 7  | K | 162701105Q | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 13,982  | 201,52   | 2 817,65  |
| 8  | K | 162701109Q | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 139,820 | 18,07    | 2 526,55  |
| 9  | K | 162701155  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7                            | m3 | 12,388  | 365,56   | 4 528,56  |
| 10 | K | 162701159  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 123,880 | 28,37    | 3 514,48  |
| 11 | K | 167101101Q | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3  | m3 | 13,982  | 95,81    | 1 339,62  |
| 12 | K | 167101151  | Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3  | m3 | 12,388  | 226,45   | 2 805,26  |
| 13 | K | 171201211Q | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t  | 47,466  | 190,00   | 9 018,54  |

**2 - Zakládání** **80 581,89**

|    |   |            |  |    |        |           |           |
|----|---|------------|--|----|--------|-----------|-----------|
| 14 | K | 274313711  | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                  | m3 | 26,370 | 2 803,08  | 73 917,22 |
| 15 | K | 274351215Q | Zřízení bednění stěn základových pasů                | m2 | 11,223 | 212,28    | 2 382,42  |
| 16 | K | 274351216Q | Odstranění bednění stěn základových pasů             | m2 | 11,223 | 48,00     | 538,70    |
| 17 | K | 274361821Q | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) | t  | 0,177  | 21 150,00 | 3 743,55  |

**3 - Svíslé a kompletní konstrukce** **780 638,51**

|    |   |           |  |    |        |          |            |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|------------|
| 18 | K | 310238414 | zazajivka otvoru pi aa 1 mz ve zavju nadzákladovém cihlami betonovými P30 na MC 10 | m3 | 2,268  | 6 464,00 | 14 660,35  |
| 19 | K | 310239414 | zazajivka otvoru pi aa 4 mz ve zavju nadzákladovém cihlami betonovými P30 na MC 10 | m3 | 93,112 | 6 190,00 | 576 363,28 |
| 20 | K | 317234414 | Vyzdivka mezi nosníky z cihel betonových P30 na MC 10                              | m3 | 2,281  | 5 582,00 | 12 732,54  |

|    |   |            |   |    |        |           |           |
|----|---|------------|---|----|--------|-----------|-----------|
| 21 | K | 317234421Q | Doklínování ocelové konstrukce a zdíva ocelovými kovanými klíny                           | m  | 56,910 | 626,40    | 35 648,42 |
| 22 | K | 317941123Q | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22              | t  | 2,163  | 6 050,00  | 13 086,15 |
| 23 | M | 130107180Q | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm  | t  | 1,044  | 16 800,00 | 17 539,20 |
| 24 | M | 130108220  | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm  | t  | 0,272  | 21 560,00 | 5 864,32  |
| 25 | M | 130107220  | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm  | t  | 0,806  | 23 870,00 | 19 239,22 |
| 26 | M | 130107240Q | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm  | t  | 0,215  | 19 530,00 | 4 198,95  |
| 27 | K | 341941001Q | Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců | m  | 49,140 | 379,91    | 18 668,78 |
| 28 | K | 342241164  | Příčky tl 140 mm z cihel betonových P30 na MC 10  | m2 | 4,200  | 866,65    | 3 639,93  |
| 29 | K | 378511215Q | Zálivka kapes a otvorů z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton objemu do 0,25 m3     | m3 | 0,843  | 21 368,42 | 18 013,58 |
| 30 | K | 378583113Q | Lože pro osazování z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton tl 50 mm                  | m2 | 5,711  | 1 018,19  | 5 814,88  |
| 31 | K | 378584431  | Vyplnění spár tl. do 30mm z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton                    | m2 | 46,171 | 761,71    | 35 168,91 |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

70 472,00

|    |   |            |  |     |           |        |           |
|----|---|------------|--|-----|-----------|--------|-----------|
| 32 | K | 413351223  | Zřízení podpěrné konstrukce , stoka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa           | kus | 115,000   | 290,00 | 33 350,00 |
| 33 | K | 413351224  | Odstranění podpěrné konstrukce , stoka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa        | kus | 115,000   | 48,00  | 5 520,00  |
| 34 | K | 413351235Q | Příplatek k podpěrné konstrukci nosníků, stojka podpěrná, za první a ZKD den použití | kus | 6 900,000 | 4,58   | 31 602,00 |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 669,03

|    |   |           |  |    |        |        |          |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 35 | K | 632451024 | Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu | m2 | 17,470 | 267,26 | 4 669,03 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

567 932,10

|    |   |            |   |    |         |          |           |
|----|---|------------|---|----|---------|----------|-----------|
| 36 | K | 965042131  | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 0,790   | 2 830,03 | 2 235,72  |
| 37 | K | 965049111  | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm         | m3 | 0,790   | 1 255,83 | 992,11    |
| 38 | K | 967042712Q | Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm   | m2 | 17,470  | 228,92   | 3 999,23  |
| 39 | K | 971028561  | Vybourání otvorů ve zdívu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 mm  | m3 | 0,852   | 1 996,62 | 1 701,12  |
| 40 | K | 971028661Q | Vybourání otvorů ve zdívu smíšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm  | m3 | 41,667  | 922,81   | 38 450,72 |
| 41 | K | 971028681Q | Vybourání otvorů ve zdívu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm  | m3 | 13,498  | 1 044,64 | 14 100,55 |
| 42 | K | 971033651Q | Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                         | m3 | 43,272  | 597,22   | 25 842,90 |
| 43 | K | 973028151  | Vysekání kapes ve zdívu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm                        | m  | 2,960   | 421,38   | 1 247,28  |
| 44 | K | 973028161Q | Vysekání kapes ve zdívu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 600 mm                        | m  | 16,430  | 328,24   | 5 392,98  |
| 45 | K | 973031826  | Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm                     | m  | 2,960   | 379,25   | 1 122,58  |
| 46 | K | 974029666  | Vysekání rýh ve zdívu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                     | m  | 42,810  | 494,22   | 21 157,56 |
| 47 | K | 974031666Q | Vysekání rýh ve zdívu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                     | m  | 9,600   | 153,94   | 1 477,82  |
| 48 | K | 977131110  | Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdíva nebo prostého betonu                       | m  | 3,720   | 167,92   | 624,66    |
| 49 | K | 985131111Q | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou  | m2 | 121,418 | 3,60     | 437,10    |
| 50 | K | 985131311  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                | m2 | 67,434  | 126,71   | 8 544,56  |



|    |   |            |  |    |         |           |            |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|------------|
| 51 | K | 985331112  | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru  | m  | 35,200  | 1 209,61  | 42 578,27  |
| 52 | M | 130210120  | tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm                       | t  | 0,046   | 22 000,00 | 1 012,00   |
| 53 | K | 985331211  | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru               | m  | 65,100  | 1 496,50  | 97 422,15  |
| 54 | M | 130210100  | tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 6 mm                        | t  | 0,016   | 22 770,00 | 364,32     |
| 55 | K | 985331911  | Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru                  | m  | 35,200  | 384,16    | 13 522,43  |
| 56 | K | 985521111  | Stříkaný beton z mokré směsi stěn tl do 30 mm  | m2 | 121,418 | 1 277,31  | 155 088,43 |
| 57 | K | 985521119  | Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi stěn ZKD 10 mm  | m2 | 242,836 | 411,09    | 99 827,45  |
| 58 | K | 985562312  | Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm velikost ok přes 100 mm | m2 | 121,418 | 236,15    | 28 672,86  |
| 59 | K | 985622311Q | Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm                               | m  | 4,200   | 504,12    | 2 117,30   |

997 - Přesun sutě

217 617,88

|    |   |            |   |   |           |        |            |
|----|---|------------|---|---|-----------|--------|------------|
| 60 | K | 997013211  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně           | t | 201,722   | 635,99 | 128 293,17 |
| 61 | K | 997013501Q | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením         | t | 201,722   | 149,83 | 30 224,01  |
| 62 | K | 997013509Q | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km              | t | 3 832,718 | 5,42   | 20 773,33  |
| 63 | K | 997013801Q | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)              | t | 121,380   | 190,00 | 23 062,20  |
| 64 | K | 997013802Q | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)        | t | 1,773     | 190,00 | 336,87     |
| 65 | K | 997013803Q | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 78,570    | 190,00 | 14 928,30  |

998 - Přesun hmot

309 631,37

|    |   |           |                                       |   |         |        |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 66 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 313,770 | 986,81 | 309 631,37 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|------------|

PSV - Práce a dodávky PSV

24 521,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 521,15

|    |   |            |  |    |         |           |           |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 67 | K | 711111001Q | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                    | m2 | 46,279  | 5,48      | 253,61    |
| 68 | M | 111631500Q | lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg   | t  | 0,009   | 48 400,00 | 435,60    |
| 69 | K | 711141559Q | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                              | m2 | 92,558  | 48,00     | 4 442,78  |
| 70 | M | 628522541Q | pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral  | m2 | 106,442 | 114,07    | 12 141,84 |
| 71 | K | 711199095  | Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nátěradly za studena nebo za horka    | m2 | 46,279  | 2,07      | 95,80     |
| 72 | K | 711199097  | Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty | m2 | 92,558  | 25,87     | 2 394,48  |
| 73 | K | 711745567Q | Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm                                     | m  | 37,800  | 42,91     | 1 622,00  |
| 74 | M | 628522541Q | pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral  | m2 | 22,680  | 114,07    | 2 587,11  |
| 75 | K | 998711103Q | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m            | t  | 0,686   | 383,74    | 263,25    |
| 76 | K | 998711181  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace                             | t  | 0,686   | 414,98    | 284,68    |





List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
Objekt: MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
**Část: MUC075-ZL51B - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základů a zdivo suterén - odnožet**  
JKSO: CC-CZ:  
Místo: Černošice Datum: 03.07.2017  
Objednatel: IČ: 00241121  
Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 615382213  
METALL QUATRO spol s.r.o. DIČ:  
Projektant: IČ: 27094651  
Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5 DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |              |             |                    |
|---------------------|--------|--------------|-------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |             | -270 503,18        |
| Ostatní náklady     |        |              |             | 0,00               |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |             | <b>-270 503,18</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | -270 503,18 | -56 805,67         |
| snížená             | 15,00% | ze           | 0,00        | 0,00               |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |             | <b>-327 308,85</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
Objekt: MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
Část: **MUC075-ZL51B - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén - odpočet**  
Místo: Černošice Datum: 03.07.2017  
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]  |
|--|--------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>-270 503,18</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | -270 503,18        |
| 1 - Zemní práce                          | -4 329,10          |
| 2 - Zakládání                            | -12 518,90         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | -202 798,24        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání   | -34 664,91         |
| 997 - Přesun sutě                        | -12 743,78         |
| 998 - Přesun hmot                        | -3 448,25          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>-270 503,18</b> |

## ROZPOČET

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL51  
**Objekt:** MUC075-ZL51 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén  
**Část:** MUC075-ZL51B - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 51-základy a zdivo suterén - odpočet  
**Místo:** Černošice **Datum:** 03.07.2017  
**Objednatel:** Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice **Projektant:** Jestico Whites, Štefánikova 43a  
**Zhotovitel:** METALL QUATRO spol s.r.o. **Zpracovatel:**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **-270 503,18**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **-270 503,18**

**1 - Zemní práce** **-4 329,10**

|    |   |            |  |    |         |        |           |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 32 | K | 132201201Q | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                       | m3 | -4,631  | 212,03 | -981,91   |
| 33 | K | 132201209Q | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                                | m3 | -0,463  | 11,01  | -5,10     |
| 34 | K | 162201102Q | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               | m3 | -2,964  | 34,69  | -102,82   |
| 35 | K | 162701105Q | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | -3,149  | 201,52 | -634,59   |
| 36 | K | 162701109Q | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | -31,490 | 18,07  | -569,02   |
| 37 | K | 167101101Q | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3  | m3 | -1,482  | 95,81  | -141,99   |
| 38 | K | 171201201Q | Uložení sypaniny na skládky  | m3 | -1,482  | 12,66  | -18,76    |
| 39 | K | 171201211Q | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t  | -5,668  | 190,00 | -1 076,92 |
| 40 | K | 174101101Q | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3 | -2,774  | 50,42  | -139,87   |
| 41 | M | 583438720Q | kamenivo drcené hrubé frakce 8-16  | t  | -2,442  | 269,50 | -658,12   |

**2 - Zakládání** **-12 518,90**

|    |   |            |   |    |        |           |           |
|----|---|------------|---|----|--------|-----------|-----------|
| 42 | K | 273321511Q | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                         | m3 | -0,726 | 2 514,05  | -1 825,20 |
| 43 | K | 273351215Q | Zřízení bednění stěn základových desek  | m2 | -0,676 | 212,28    | -143,50   |
| 44 | K | 273351216Q | Odstranění bednění stěn základových desek   | m2 | -0,676 | 48,00     | -32,45    |
| 45 | K | 273361821Q | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                       | t  | -0,087 | 21 150,00 | -1 840,05 |
| 1  | K | 274321511Q | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                          | m3 | -0,934 | 2 627,46  | -2 454,05 |
| 2  | K | 274351215Q | Zřízení bednění stěn základových pasů   | m2 | -3,930 | 212,28    | -834,26   |
| 3  | K | 274351216Q | Odstranění bednění stěn základových pasů  | m2 | -3,930 | 48,00     | -188,64   |
| 4  | K | 274361821Q | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)  | t  | -0,056 | 21 150,00 | -1 184,40 |
| 46 | K | 279113142Q | Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 | m2 | -2,510 | 937,60    | -2 353,38 |
| 47 | K | 279113145Q | Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 | m2 | -0,670 | 1 503,47  | -1 007,32 |
| 48 | K | 279361821Q | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                     | t  | -0,031 | 21 150,00 | -655,65   |

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

-202 798,24

|    |   |            |   |    |         |           |            |
|----|---|------------|---|----|---------|-----------|------------|
| 49 | K | 310238411Q | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC                    | m3 | -0,356  | 4 066,93  | -1 447,83  |
| 50 | K | 310239411Q | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC                    | m3 | -1,843  | 3 939,40  | -7 260,31  |
| 5  | K | 317234410Q | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC  | m3 | -0,266  | 4 368,19  | -1 161,94  |
| 6  | K | 317234421Q | Doklínování ocelové konstrukce a zdiva ocelovými kovanými klíny                             | m  | -12,100 | 626,40    | -7 579,44  |
| 7  | K | 317234431Q | Vyplnění spár po doklínování .tl. <30mm cementovou maltou                                   | m2 | -2,215  | 147,00    | -325,61    |
| 8  | K | 317941121Q | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12                | t  | -0,134  | 6 000,00  | -804,00    |
| 9  | M | 130107140Q | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm  | t  | -0,145  | 20 600,00 | -2 987,00  |
| 10 | K | 319231222Q | Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou  | m2 | -1,640  | 2 070,00  | -3 394,80  |
| 11 | K | 319231223Q | Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou  | m2 | -16,743 | 2 060,00  | -34 490,58 |
| 12 | K | 319231224Q | Dodatečná izolace pásem asfaltovými zdiva smíšeného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou | m2 | -34,370 | 2 230,00  | -76 645,10 |
| 13 | K | 319231225Q | Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 1000 mm podřezáním řetězovou pilou | m2 | -24,268 | 2 400,00  | -58 243,20 |
| 51 | K | 342248113Q | Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC   | m2 | -5,922  | 479,76    | -2 841,14  |
| 52 | K | 342291121Q | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                     | m  | -5,640  | 79,93     | -450,81    |
| 53 | K | 346244381Q | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami                             | m2 | -0,840  | 446,62    | -375,16    |
| 54 | K | 346481112Q | Zaplentování rýh,nosníků, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem         | m2 | -2,543  | 358,84    | -912,53    |
| 55 | K | 349231811Q | Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm  | m2 | -4,749  | 816,76    | -3 878,79  |

## 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-34 664,91

|    |   |            |   |    |         |           |            |
|----|---|------------|---|----|---------|-----------|------------|
| 14 | K | 971028661Q | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm                    | m3 | -1,674  | 922,81    | -1 544,78  |
| 15 | K | 971028681Q | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm                    | m3 | -3,925  | 1 044,64  | -4 100,21  |
| 16 | K | 973028141Q | Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 300 mm    | m  | -5,750  | 234,39    | -1 347,74  |
| 17 | K | 973028161Q | Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 600 mm    | m  | -2,420  | 328,24    | -794,34    |
| 18 | K | 973031825Q | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm | m  | -2,200  | 201,12    | -442,46    |
| 19 | K | 974029664Q | Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm | m  | -6,400  | 235,05    | -1 504,32  |
| 20 | K | 974031664Q | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm | m  | -10,050 | 118,35    | -1 189,42  |
| 21 | K | 985131111Q | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                      | m2 | -70,295 | 3,60      | -253,06    |
| 22 | K | 985141111Q | Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm                     | m  | -30,000 | 43,82     | -1 314,60  |
| 23 | K | 985211111Q | Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2                | m2 | -5,000  | 246,61    | -1 233,05  |
| 24 | K | 985223210Q | Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3                        | m3 | -1,500  | 11 160,62 | -16 740,93 |
| 25 | K | 985232114Q | Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm                | m  | -60,000 | 70,00     | -4 200,00  |

## 997 - Přesun sutě

-12 743,78

|    |   |            |   |   |         |        |           |
|----|---|------------|---|---|---------|--------|-----------|
| 26 | K | 997013115Q | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace | t | -15,842 | 361,62 | -5 728,78 |
|----|---|------------|---|---|---------|--------|-----------|



|                          |   |            |   |   |          |        |                  |
|--------------------------|---|------------|---|---|----------|--------|------------------|
| 27                       | K | 997013501Q | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením         | t | -15,842  | 149,83 | -2 373,61        |
| 28                       | K | 997013509Q | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km              | t | -300,998 | 5,42   | -1 631,41        |
| 29                       | K | 997013801Q | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)              | t | -15,387  | 190,00 | -2 923,53        |
| 30                       | K | 997013803Q | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | -0,455   | 190,00 | -86,45           |
| <b>998 - Přesun hmot</b> |   |            |   |   |          |        | <b>-3 448,25</b> |
| 31                       | K | 998011003Q | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m  | t | -20,853  | 165,36 | -3 448,25        |